










	
		

	
		
			
		
	




			

					
				

				
					
Hledat
				
			

		






		
Přihlásit se




	




					Přes jméno a heslo
	Přes datovou schránku
	Jak na registraci


			





		
        	CZ




	



		
				
CZ

	
EN



		
	


    
      
          
          
          Menu
          Zavřít
      
    



		



		
			




	



		
	
			Témata
			
					Ministerstvo 
	Portál farmáře
	Dotace
	Zemědělství
	Potraviny
	Lesy
	Voda
	Venkov
	Ochrana zvířat
	Poradenství a výzkum
	Půda
	Životní prostředí


			
		
	Úřední desky
	Pro média
	Právní předpisy
	Veřejné zakázky
	E-podatelna
	Kontakty
	
			Resortní organizace
			
					Česká plemenářská inspekce
	Státní pozemkový úřad
	Státní veterinární správa
	Státní zemědělská a potravinářská inspekce
	Státní zemědělský intervenční fond
	Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský
	Další organizace


			
		
	
				Přihlásit se
				
						Přes jméno a heslo
	Přes datovou schránku
	Jak na registraci


				
			
	
			CZ
			
					EN


			
		













	

			
			
				
				
				
				
				
			
			
			
				Ministr zemědělství: Pro lepší fungování evropského zemědělství je potřeba méně regulace a více motivace

				Článek
			

		


			
			
				
				
				
				
				
			
			
			
				Ministerstvo zemědělství snižuje byrokracii v ekologickém zemědělství. Zvýší se i některé dotace

				Článek
			

		


			
			
				
				
				
				
				
			
			
			
				Ministerstvo zemědělství přispěje obcím 700 milionů korun na výstavbu vodovodů, kanalizací a na prevenci před suchem

				Článek
			

		


			
			
				
				
				
				
				
			
			
			
				Ministerstvo zemědělství loni podpořilo výsadbu 61 tisíc stromů na zemědělských pozemcích

				Článek
			

		









	
		

		Témata

	

	


			
				




	
	
		
	
	
	




				
					Ministerstvo 
				






			
				




  
    
    
    
    
    
    
    
    
    
  
  
    
      
    
  





				
					Portál farmáře
				






			
				




	
	
	




				
					Dotace
				






			
				




	




				
					Zemědělství
				






			
				




	
	




				
					Potraviny
				






			
				




	




				
					Lesy
				






			
				




	
	
	
	




				
					Voda
				






			
				




	




				
					Venkov
				






			
				




	




				
					Ochrana zvířat
				






			
				




	




				
					Poradenství a výzkum
				






			
				




	




				
					Půda
				






			
				




	




				
					Životní prostředí
				







	




	
		


		
Novinky


		



	

			

Evropská komise vyzývá zemědělce, aby se zapojili do on-line průzkumu například o administrativě a pravidlech Společné zemědělské politiky

		
	

			    8. 3. 2024





					Ve shodě s dřívějším příslibem Evropská komise zahájila on-line průzkum , jehož cílem je přímo shromáždit názory zemědělců v EU.




	

 




	

			

Ekologičtí zemědělci, podniky, prodejci, regiony i města se mohou začít hlásit do soutěže o Ceny EU za ekologickou produkci (EU Organic Awards)

		
	

			    8. 3. 2024



Ekologické zemědělství





					Evropská komise bude letos už potřetí udělovat ceny za ekologickou produkci v sedmi hlavních kategoriích. O ocenění za ekologické zemědělství tak mohou usilovat zemědělci a zemědělkyně, města, regiony, podniky i restaurace.




	

 




	

			

Dopis ministra zemědělství Marka Výborného zemědělcům 

		
	

			    7. 3. 2024





					Ministr Výborný reaguje na protesty a požadavky zemědělců. 




	

 




	

				
			


			

Ministerstvo zemědělství zavádí novou dotaci pro snížení obsahu škodlivých látek v pitné vodě a upravuje podmínky pro vyčleňování neprodukčních ploch

		
	

			    6. 3. 2024



Tisková zpráva





					Tisková zpráva — Ministerstvo zemědělství (MZe) přichystalo úpravy nařízení pro dotace na agroenvironmentálně-klimatická opatření a nařízení k podmíněnosti. Díky tomu bude nově podpořeno šetrné hospodaření v povodích vodárenských nádrží a sníží se znečištění vod pesticidy. Nařízení k podmíněnosti navíc umožní zemědělcům širší volbu při vyčleňování neprodukčních ploch. Materiály dnes projednala vláda.  




	

 




	

				
			


			

Šest lokalit vhodných pro stavbu přečerpávacích elektráren. Ministři Hladík a Výborný zahájili kroky k významnému posílení akumulace elektrické energie

		
	

			    5. 3. 2024





					Tisková zpráva — Ministerstvo životního prostředí společně s Ministerstvem zemědělství představilo lokality, kde bude možné vybudovat nové přečerpávací vodní elektrárny (PVE) k akumulaci elektřiny. Jde o místa na již existujících přehradách, na kterých výstavba není významně v konfliktu s ochranou přírody a krajiny. Je to další krok na cestě k energetické nezávislosti i bezpečnosti České republiky. Povodí Vltavy…




	

 


					Všechny novinky
				









		
			

		
Často hledáte


		

Publikace

Portál farmáře

Dotace

Modul pro žadatele

Podpora adaptace lesů na klimatickou změnu

Volná pracovní/služební místa

Proexportní okénko









	
	Ministr zemědělství

	Marek Výborný


	Fotogalerie z akcí
	Vystoupení v médiích
	Vedení ministerstva







		Kalendář akcí


			
Výstava Kde fondy EU pomáhají: zemědělství a rozvoj venkova






	
	


Výstava, veletrh
			

			




	


09. ledna 2024 | 00:00
			



			
Webinář k přímým platbám, podmíněnosti a environmentálním opatřením Strategického plánu SZP






	
	


Vzdělávací akce (konference, kurzy, přednášky atd.)
			

			




	


12. března 2024 | 09:00
			



			
Vesnice roku 2024 – cesta za stuhou






	
	


Vzdělávací akce (konference, kurzy, přednášky atd.)
			

			




	


12. března 2024 | 10:00
			



				Všechny akce
			







		
	




		
			
				
					


							
								
							
						



							
								
							
						



							
								
							
						



							
								
							
						



							
								
							
						



							
								
							
						



							
								
							
						



							
								
							
						



							
								
							
						



							
								
							
						



							
								
							
						



							
								
							
						



							
								
							
						



							
								
							
						



					




			
		

	

		
			
				
					Resortní organizace

					


							
								
							
						



							
								
							
						



							
								
							
						



							
								
							
						



							
								
							
						



							
								
							
						



							
								
							
						







			
		

	




	
		

					
Informace

	
			
O portálu eAGRI
		
	
			
Prohlášení o přístupnosti
		
	
			
E-podatelna
		
	
			
Kontakty
		
	
			
Mapa webu
		
	
			
RSS
		
	
		Upravit cookies
	



					
Kontakty

	Ministerstvo zemědělství
	Těšnov 65/17,
 Nové Město, 11000 Praha 1




Sledujte eAGRI


		
		
			
		
	
	
		
			
		
	
	
		
			
		
	




					
	




	


info@mze.gov.cz
	




	


221 811 111





				
				


eAGRI © 2009-2021 Ministerstvo zemědělství • Informace jsou poskytovány v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.





			
    
			
				Zpět nahoru
			
    
		

	




	
		
			Tyto webové stránky využívají k analýze návštěvnosti soubory cookies. Pokud váš internetový prohlížeč má v nastavení cookies povoleny, je nezbytný váš souhlas s použitím této technologie.

	
			
				
					Souhlasím se všemi
					
				

				
					Odmítnout všechny
					
				

				Více informací
			

		

	




	
	

	


	
	


	
	


	
	
	


	



	
		Chyba komunikace se serverem

	

	
		Nastaly technické problémy. Zkontrolujte prosím připojení k síti, a pokud pracujete jako přihlášený uživatel, ověřte prosím nastavení VPN a stav přihlášení.

	

	
		
			Zavřít modální okno
		
	



